

INTERSPAR



Érvényes: 2026. 07. 23. csütörtöktől 2026. 07. 29. szerdáig

Szülinapi akciók és szuper árak!



-24%
6 DB-TÓL

Steffl sör
dobozos
0,5 l
(738 Ft/1 l)
6 db-tól:
(558 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

-29%
~~269 Ft~~
189 Ft /10 dk

Spórolás: 80 Ft

Riska sajt
félzsíros, félkemény;
az önkiszolgálópultban
(1.890 Ft/1 kg)

369 Ft

6 DB-TÓL
279 Ft



Bugaci
fűrtös paradicsom
1 kg



CSAK
399 Ft

Carte d'Or jégkrém
750 ml (2.665,33 Ft/1 l)
825 ml (2.423,03 Ft/1 l)



-23%
~~2.599 Ft~~
1.999 Ft
Spórolás: 600 Ft



-30%
Minden Heinz 550/700 g-os
ketchup, 380/395/420/460 g-os
majonéz, 425 g-os mustár és
445 g-os mustár és
440 ml-es BBQ-szószt
árából!*

Coca-Cola, Fanta
szénsavas üdítőital
2x1,75 l
(348,29 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 100 Ft)



CSAK
1.219 Ft

Ariel mosópor
40 mosás
2,2 kg (1.681,36 Ft/1 kg)
folyékony mosószer
40 mosás
1,8 l (2.055 Ft/1 l)
mosópárna
30 db/csomag
(123,30 Ft/1 db)
26 db/csomag
(142,27 Ft/1 db)
1 csomag



-25%
~~4.979 Ft~~
3.699 Ft
Spórolás: 1.280 Ft

Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05. között érvényes!



-25%
Minden
társasjáték
árából!*

Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!

AZ ÉV HIPERMARKETE 2026*

*Az Év boltja 2026 Hipermarket főkategória győztese: INTERSPAR Budapest XI., Október 23-a u. 8-10.

INTERSPAR



AZ ÉV
BOLTJA
2026

Hipermarket



Jó döntés,



Riska UHT tej
1,5%-os
zsírtartalom
1 l



-48%
~~299 Ft~~
155 Ft

Spórolás: **144 Ft**

**Étkezési sárga
újburgonya**
1 kg



-45%
~~549 Ft~~
299 Ft

Spórolás: **250 Ft**

Szeder, ribizli
csomagolt
125 g
(4.792 Ft/1 kg)



-40%
~~999 Ft~~
599 Ft

Spórolás: **400 Ft**

Pápai füstölt bacon
szeletelt, csomagolt
200 g
(4.195 Ft/1 kg)



-40%
~~1.399 Ft~~
839 Ft

Spórolás: **560 Ft**



Master Good Füstli
csomagolt
140 g
(2.778,57 Ft/1 kg)



-38%
~~629 Ft~~
389 Ft

Spórolás: **240 Ft**



SPAR csirkenuggets
cornflakesbundában,
tésztabundában
elősütött; panírozott;
gyorsfagyasztott
300 g (2.663,33 Ft/1 kg)



-36%
~~1.249 Ft~~
799 Ft

Spórolás: **450 Ft**



**Aviko extra vastag
hasáburgonya**
gyorsfagyasztott
750 g
(1.198,67 Ft/1 kg)



-40%
~~1.499 Ft~~
899 Ft

Spórolás: **600 Ft**

**Don Francesco
durum
száraztészta**
többféle
500 g
(898 Ft/1 kg)



-35%
~~699 Ft~~
449 Ft

Spórolás: **250 Ft**

Magyar morzsa
csomagolt
500 g
(838 Ft/1 kg)



-35%
~~649 Ft~~
419 Ft

Spórolás: **230 Ft**

Danone ital
310 g
(1.287,10 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(835,48 Ft/1 kg)



-35%
3 DB ESETÉN

399 Ft
3 DB ESETÉN
259 Ft

**Lurpak kenhető
vajkészítmény**
200 g
(5.295 Ft/1 kg)



-35%
~~1.639 Ft~~
1.059 Ft
Spórolás: **580 Ft**

**Leerdammer
szeletelt sajt**
többféle;
csomagolt
80 g
(7.112,50 Ft/1 kg)
100 g
(5.690 Ft/1 kg)



-36%
~~899 Ft~~
569 Ft
Spórolás: **330 Ft**

**SPAR
fonott kalács**
csomagolt
500 g
(1.298 Ft/1 kg)



-35%
~~999 Ft~~
649 Ft
Spórolás: **350 Ft**

születési kedvezmények



SPAR enjoy.
coleslaw saláta
csomagolt;
az önkiszolgálópultban
450 g
(1.931,11 Ft/1 kg)



-37%
~~1.399 Ft~~
869 Ft

Spórolás: 530 Ft

Schedro majonéz
400 g
(1.497,50 Ft/1 kg)



-35%
~~929 Ft~~
599 Ft

Spórolás: 330 Ft

Detki Tere-Fere
omlós keksz
többféle
180 g
(1.438,89 Ft/1 kg)



-35%
~~399 Ft~~
259 Ft

Spórolás: 140 Ft



-35%
Minden M&M's
és Maltesers termék
árából!**

Emese ásványvíz
1,5 l
(99,33 Ft/1 l)
6 db esetén:
(63,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-36%
6 DB ESETÉN

149 Ft
6 DB ESETÉN
95 Ft

Apenta,
Apenta Light,
Vitamixx
szénsavas
üdítőital
1,5 l (266 Ft/1 l)
2 db-tól:
(172,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-35%
2 DB-TÓL

399 Ft
2 DB-TÓL
259 Ft

Monini
Classico
extra szűz
olívaolaj
500 ml
(6.398 Ft/1 l)



-36%
~~4.999 Ft~~
3.199 Ft
Spórolás: 1.800 Ft

Bio zöldséglé
100%-os
zöldségtartalom
0,75 l
(752 Ft/1 l)



-35%
~~869 Ft~~
564 Ft

Spórolás: 305 Ft

Bio gyümölcszömlé
100%-os
gyümölcstartalom
100 g
(2.780 Ft/1 kg)



-35%
~~429 Ft~~
278 Ft

Spórolás: 151 Ft

Easy ízesített sör
dobozos
0,33 l
(3.057,58 Ft/1 l)
2 db esetén:
(1.527,27 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**1+1
INGYEN**

1.009 Ft
2 DB ESETÉN
504 Ft



Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!

-35%
Minden Oral-B
elektromos fogkefe
és -pótféj
árából!**



Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!

-35%
Minden
Gillette készülék
árából!**



**MINDEN
BREF TERMÉK
ÁRÁBÓL!****
MYSPAR ÁR*
-40%

Whiskas 4 pack macskaeledel
4x85 g (3.232,35 Ft/1 kg)



1.099 Ft
MYSPAR ÁR*
-36%
699 Ft

(2.055,88 Ft/1 kg)

Sheba 40 pack
macskaeledel
40x85 g
(2.293,82 Ft/1 kg)



-35%
~~11.999 Ft~~
7.799 Ft

Spórolás: 4.200 Ft



Regnum

Regnum
lecsókolbász
a kiszolgálópultban
(1.890 Ft/1 kg)

-27%
~~259 Ft~~
189 Ft /10 dkg
Spórolás: 70 Ft



Regnum

-20%
~~349 Ft~~
279 Ft /10 dkg
Spórolás: 70 Ft

Regnum erdélyi szalonna
a kiszolgálópultban és
darabolt, csomagolt
kiszerelesben is kapható
(2.790 Ft/1 kg)



S-BUDGET
füstölt, főtt tarja
a kiszolgálópultban és
darabolt, csomagolt
kiszerelesben is
kapható
(2.990 Ft/1 kg)

-25%
~~399 Ft~~
299 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft



SPAR HAZAI SZERETEM
parasztkolbász
csomagolt
300 g (4.496,67 Ft/1 kg)

1.349 Ft
MYS PAR ÁR*
-21%
1.059 Ft
(3.530 Ft/1 kg)



Regnum

Regnum BBQ
grillkolbász
csomagolt
270 g
(2.959,26 Ft/1 kg)

CSAK
799 Ft

Regnum

Regnum hámozott
frankfurti virsli,
cheddar sajtos
frankfurti virsli
csomagolt
230 g
(3.343,48 Ft/1 kg)
debreceni, light
wellness virsli
200 g
(3.845 Ft/1 kg)

769 Ft

MYS PAR ÁR*
-22%
599 Ft
(2.604,35/2.995 Ft/1 kg)



S-BUDGET
paprikás szalámi
szeletelt, csomagolt
100 g
(3.990 Ft/1 kg)

-11%
~~449 Ft~~
399 Ft

Regnum debreceni
csomagolt
400 g
(3.247,50 Ft/1 kg)

-23%
~~1.699 Ft~~
1.299 Ft
Spórolás: 400 Ft



**Toscan sajtos
szelet**
a kiszolgálópultban
(3.290 Ft/1 kg)



-23%
~~429 Ft~~
329 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft

DESPAR mortadella
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



-20%
~~499 Ft~~
399 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft

**Landhof
tálalósonka**
a kiszolgálópultban
(4.490 Ft/1 kg)



-25%
~~599 Ft~~
449 Ft /10 dkg
Spórolás: 150 Ft

**Kometa Kemencés
sült csirkemellsonka**
a kiszolgálópultban
(6.990 Ft/1 kg)



699 Ft
MYS PAR ÁR*
-21%
549 Ft /10 dkg
(5.490 Ft/1 kg)



Csabai lángolt kolbász
a kiszolgálópultban
(4.490 Ft/1 kg)



-25%
~~599 Ft~~
449 Ft /10 dkg
Spórolás: 150 Ft

MYS PAR KUPONOS ÁR

Herz sonka, karaj
szeletelt, csomagolt
90 g (9.433,33 Ft/1 kg)



849 Ft
MYS PAR KUPONOS ÁR:
499 Ft
(5.544,44 Ft/1 kg)

SPAR csirkemell sonka
szeletelt, csomagolt
100 g
(4.250 Ft/1 kg)



425 Ft

MYS PAR ÁR*
-20%
339 Ft
(3.390 Ft/1 kg)

92%-OS
hústartalom

Spianata Piccante, Romana
szeletelt, csomagolt
80 g
(12.487,50 Ft/1 kg)



999 Ft

MYS PAR ÁR*
-20%
799 Ft
(9.987,50 Ft/1 kg)

S-BUDGET
ízés szalámi
csomagolt
400 g
(4.547,50 Ft/1 kg)

CSAK
1.819 Ft



Pick Rákóczi szalámi
csomagolt
400 g
(8.587,50 Ft/1 kg)



3.435 Ft

MYS PAR ÁR*
-38%
2.099 Ft
(5.247,50 Ft/1 kg)



Regnum serpenyős
rakott csülök
a kiszolgálópultban
300 g
(2.996,67 Ft/1 kg)

CSAK
899 Ft



Regnum
marhalábszár
csont nélkül;
a kiszolgálópultban

CSAK
3.990 Ft



CSAK
2.990 Ft

Regnum
kolbászússal töltött
sertésszűzpecsenye
a kiszolgálópultban

S-BUDGET
darált sertéshús
csomagolt
900 g
(1.610 Ft/1 kg)

CSAK
1.449 Ft



Regnum
BBQ
amerikai ribs
csontos; friss; pácolt;
fűszerezett; tálcás

CSAK
2.990 Ft



Regnum
BBQ
mézes-gyömbéres
sertéstárja
csont nélkül; szeletelt;
friss; pácolt; fűszerezett;
tálcás

CSAK
2.990 Ft



Regnum

A mi húszemünk:



CSAK
1.199 Ft

Regnum
sertéslapocka
csont nélkül;
a kiszolgálópultban



2021 2022 2024 2025 2026

A SPAR az év
FRISS HÚSÁRU kereskedője
Köszönjük!

S-BUDGET Prosciutto Cotto
szeletelt, csomagolt
125 g
(5.032 Ft/1 kg)



CSAK
629 Ft

Pulykaszárnny
csomagolt



1.369 Ft

MYSPAR ÁR*

-27%

999 Ft

S-BUDGET csirkecombmix
csomagolt



CSAK
949 Ft

BBQ Dolce Vita
csirke belsejé
csomagolt
500 g (5.598 Ft/1 kg)



2.799 Ft

MYSPAR ÁR*

-10%

07. 23. és 07. 26. között

2.499 Ft

(4.998 Ft/1 kg)

CSAK
4 napig

Libazsír, kacsazsír
csomagolt
190 g
(3.152,63 Ft/1 kg)



CSAK
599 Ft

BBQ Tandoori
csirkecombfilé
csomagolt
800 g
(3.248,75 Ft/1 kg)

CSAK
4 napig

2.599 Ft

MYSPAR ÁR*

-11%

07. 23. és 07. 26. között

2.299 Ft

(2.873,75 Ft/1 kg)

BBQ Buffalo
csirkeszárnny
csomagolt
800 g
(2.123,75 Ft/1 kg)

CSAK
4 napig

1.699 Ft

MYSPAR ÁR*

-11%

07. 23. és 07. 26. között

1.499 Ft

(1.873,75 Ft/1 kg)

Vici surimi kama halrúd
csomagolt
180 g
(4.438,89 Ft/1 kg)



CSAK
799 Ft

SPAR enjoy.
Nakame sushi
csomagolt
667 g
(7.494,75 Ft/1 kg)



CSAK
4.999 Ft



Szarvasi mozzarella sajt többféle
100 g
(3.590 Ft/1 kg)

~~429/449 Ft~~
359 Ft



S-BUDGET vajkrém
250 g
(1.916 Ft/1 kg)

~~629 Ft~~
479 Ft
Spórolás: 150 Ft

SPAR HAZAI.SZERETEM
ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l

~~379 Ft~~
319 Ft
Spórolás: 60 Ft

Zott Jogobella gyümölcsös joghurt
150 g
(946,67 Ft/1 kg)

~~151 Ft~~
142 Ft

Zott Primo tejföl
20%-os zsírtartalom
330 g
(1.187,88 Ft/1 kg)

~~505 Ft~~
392 Ft
Spórolás: 113 Ft

Gran Cucina főzőkrém
200 ml
(1.395 Ft/1 l)

CSAK
279 Ft

Danette puding
4×115 g
(1.628,26 Ft/1 kg)
4×125 g
(1.498 Ft/1 kg)

~~919 Ft~~
749 Ft
Spórolás: 170 Ft

Maroni Gesztenye Marci szív és rúd
1 db

~~199 Ft~~
139 Ft
Spórolás: 60 Ft

Pöttyös Túróbombon
7×20 g
(7.850 Ft/1 kg)

CSAK
1.099 Ft

Fino Vegajó Trapi és Mozzarella
200 g
(3.495 Ft/1 kg)



~~899 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 200 Ft

The Bridge bio főzőkrém
200 ml
(1.995 Ft/1 l)



~~679 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 280 Ft



Fino Vegajó Vegaföl növényi alapú készítmény
150 g
(1.993,33 Ft/1 kg)



~~379 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 80 Ft

Alpro növényi ital
1 l



~~1.099/1.299 Ft~~
849 Ft

Ajánlatunk a Barista, Matcha és ízesített italokra, a vaníliás szójaital kivételével, nem vonatkozik!

MYSPAR KUPONOS ÁR



MINDEN
MILLI
KAUKÁZUSI KEFIR
ÁRÁBÓL!**

MYSPAR KUPONNAL:
-20%

Jó döntés a ropogós frissesség.

35
éve
SPAR

új

SPAR pita
pirított hagymás

-16%
~~299 Ft~~
249 Ft /db
Spórolás: 50 Ft

Nagy
csokoládékrémes
tekercs
frissen sütvé

279 Ft
MYSPAR ÁR*
-17%
229 Ft /db
SuperShop

SPAR
virslis rácsos
frissen sütvé

CSAK
199 Ft /db
HAZAI
FELÜLKÖZŐ
TERMÉK

Kovászos cipó
frissen sütvé

-18%
~~549 Ft~~
449 Ft /db
Spórolás: 100 Ft

Vágott
sulizsemle
frissen sütvé

69 Ft
5 DB-TÓL
59 Ft /db

**KÜLÖNLEGES
AJÁNLATUNK**

Csak ezen a héten!



CSAK

129 Ft /db

Grillesíkos
panini

S-BUDGET
toast kenyér
szeletelt, csomagolt
500 g
(598 Ft/1 kg)



CSAK
299 Ft

Glyx kenyér
csomagolt
500 g
(1.398 Ft/1 kg)



-22%
~~899 Ft~~
699 Ft
Spórolás: 200 Ft

Zalai
kovászós cipó
szeletelt, csomagolt
400 g
(2.072,50 Ft/1 kg)



829 Ft
MYSPAR ÁR*
-15%
699 Ft
(1.747,50 Ft/1 kg)
SuperShop

NO-NO
magvas
szendvicsalap
160 g (3.118,75 Ft/1 kg)
fahéjas keksz
150 g (3.326,67 Ft/1 kg)



-16%
~~599 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 100 Ft

GLUTÉN-
MENTES
LAKTÓZ-
MENTES

SPAR hot dog kifli
csomagolt
250 g
(2.596 Ft/1 kg)



649 Ft
MYSPAR ÁR*
-15%
549 Ft
(2.196 Ft/1 kg)
SuperShop

SPAR enjoy.
tarjás bagett
csomagolt
1 db

#I LOVE
hazai



1.299 Ft
MYSPAR ÁR*
-28%
929 Ft
SuperShop

SPAR enjoy.
almás-sajtos
kukoricasaláta
csomagolt
200 g
(2.995 Ft/1 kg)

#I LOVE
hazai



-25%
~~799 Ft~~
599 Ft
Spórolás: 200 Ft

Fanan hummusz
natúr; csomagolt
500 g
(3.398 Ft/1 kg)



1.699 Ft
MYSPAR ÁR*
-23%
1.299 Ft
(2.598 Ft/1 kg)
SuperShop

Mérői Pékség
mézes krémes
3 db/csomag
1 csomag
(299,67 Ft/1 db)



-18%
~~1.099 Ft~~
899 Ft
Spórolás: 200 Ft

SPAR kókuszkecska
csomagolt
300 g
(4.966,67 Ft/1 kg)



-21%
~~1.890 Ft~~
1.490 Ft
Spórolás: 400 Ft



**Jó döntés
a zamatos
frissesség!**



Nektarin
1 kg

CSAK
599^{Ft}

Piros kaliforniai
paprika
1 kg

CSAK
1.199^{Ft}



Zellerszár
csomagolt
1 db

CSAK
499^{Ft}



**Friss
PIAC**

Zeller
1 kg
egységekre darabolt
ár: 449 Ft/1 kg

CSAK
399^{Ft}



Petrezselyemgyökér
1 kg

1.399^{Ft}

MYSAPAR ÁR*

-28%

999^{Ft}



CSAK
359^{Ft}

Koktélparadicsom
csomagolt
250 g
(1.436 Ft/1 kg)



SPAR fehér
csiperkegomba
csomagolt
250 g
(1.996 Ft/1 kg)

CSAK
499^{Ft}



CSAK
829^{Ft}

Fehér szőlő
1 kg



999^{Ft}

MYSAPAR ÁR*

-30%

699^{Ft}

(1.398 Ft/1 kg)



Céklás
káposztasaláta
sárgaréppával
vödörös
500 g
(1.998 Ft/1 kg)



Sió smoothie
többféle
0,25 l
(2.796 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

CSAK
699^{Ft}

MYSAPAR KUPONOS ÁR

Eisberg Coleslaw Mix
salátakeverék
csomagolt
180 g
(2.494,44 Ft/1 kg)

449^{Ft}

MYSAPAR

KUPONOS ÁR:

349^{Ft}

(1.938,89 Ft/1 kg)



-25%
Minden
gyorsfagyasztott
Bonduelle termék
árából!**

Valdor Zizu csirkemellfilé
elősütött; panírozott;
gyorsfagyasztott
500 g
(4.298 Ft/1 kg)



-30%

3.099^{Ft}

2.149^{Ft}

Spórolás: 950 Ft

**Classic
csendes-óceáni
lazacfilé**

gyorsfagyasztott
540 g
(8.701,85 Ft/1 kg)



4.699^{Ft}

MYSAPAR ÁR*

-25%

3.499^{Ft}

(6.479,63 Ft/1 kg)



Royal fekete tigrisrák
gyorsfagyasztott
400 g
(12.247,50 Ft/1 kg)



-28%

6.899^{Ft}

4.899^{Ft}

Spórolás: 2.000 Ft

SPAR
HAZAI.SZERETEM
Harmónium
dinnye
1 kg

CSAK
299^{Ft}

Egységekre
darabolt ár:
349 Ft/1 kg

Egységekre
darabolt ár:
749 Ft/1 kg

Sárgadinnye
1 kg

CSAK
699^{Ft}

Minigörögdinnye
1 kg

CSAK
399^{Ft}

CSAK
199^{Ft}

SPAR
magszegény
görögdinnye
1 kg

Egységekre
darabolt ár:
349 Ft/1 kg

CSAK
599^{Ft}

Gália dinnye
1 kg

CSAK
299^{Ft}

SPAR
magszegény,
sárgahúsú
dinnye
1 kg

CSAK
399^{Ft}

Bébigörögdinnye
1 kg

SZUPER ÁRON KOPOGTAT A *Dinnye-* SZEZON!

Egységekre
darabolt ár:
209 Ft/1 kg

CSAK
159^{Ft}

Görögdinnye
1 kg

Dr. Oetker Feliciana pizza

gyorsfagyasztott
360 g
(4.441,67 Ft/1 kg)
325 g
(4.920 Ft/1 kg)



1.599^{Ft}

MYSAPAR ÁR*
-25%

1.199^{Ft}

(3.330,56/3.689,23 Ft/1 kg)



SPAR szilvatöltelikes gombóc

gyorsfagyasztott
1 kg



1.199^{Ft}

MYSAPAR ÁR*
-25%

899^{Ft}



I LOVE
hazai

Sprint magozott meggy

gyorsfagyasztott
300 g
(3.996,67 Ft/1 kg)



-20%

1.199^{Ft}

Spórolás: 300 Ft

I LOVE
hazai

SPAR sorbet jégkrém

eper, mangó-maracuja
500 ml
(2.398 Ft/1 l)



-40%

1.199^{Ft}

Spórolás: 800 Ft

új

Lorenzo Jázmin rizs
1 kg

1.399 Ft
MYSPAR ÁR*
-28%
999 Ft

GOURMETmaxx rizsfőző
14655
teljesítmény: 400 W;
kapacitás: 1 l-es;
a főzés után
automatikusan elindul
a melegen tartó funkció;
párolásfunkció;
modern dizájn
1 db

-23%
~~12.999 Ft~~
9.999 Ft
Spórolás: 3.000 Ft

Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!

Hamé Veggies és Natura pástétom
többféle
105 g
(3.228,57 Ft/1 kg)

-35%
~~529 Ft~~
339 Ft
Spórolás: 190 Ft

Maggi leveskocka és ízesítőkocka
60 g
(7.633,33/9.150 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(6.316,67 Ft/1 kg)

458/549 Ft
2 DB-TÓL
379 Ft

Knorr normál alap
többféle
33 g
59 g (8.796,61 Ft/1 kg)
2 db-tól: (59 g: 6.762,71 Ft/1 kg)

519/599 Ft
2 DB-TÓL
399 Ft

Ajánlatunk a Knorr XXL
alapokra nem vonatkozik!

Ízmaster mustár
többféle
288 g
(2.149,31 Ft/1 kg)
296 g
(2.091,22 Ft/1 kg)

619/649 Ft
MYSPAR ÁR*
449 Ft
(1.559,03/1.516,89 Ft/1 kg)

A termék csomagolása
áruházanként eltérő lehet!

Univer XL Gulyáskrém, Piros Arany
240 g
(4.579,17 Ft/1 kg)

#I LOVE hazai

1.099 Ft
MYSPAR ÁR*
-27%
799 Ft
(3.329,17 Ft/1 kg)

Vénusz Plusz zöldségszós
többféle
180 g (4.994,44 Ft/1 kg)

899 Ft
MYSPAR ÁR*
-33%
599 Ft
(3.327,78 Ft/1 kg)

Bertolli
BASILICO
PESTO ALLA GENOVESE
PESTO

-20%
Minden Bertolli
szósz és pesto
árából! **

Bona Vita ropogós müzli
csokoládés, epres, mogyorós
375 g (2.130,67 Ft/1 kg)

-20%
~~999 Ft~~
799 Ft
Spórolás: 200 Ft

Nestlé Corn Flakes gluténmentes, ropogós kukoricapehely
vitaminokkal, mézzel és földimogyoróval
350 g (3.140 Ft/1 kg)
375 g (2.930,67 Ft/1 kg)

GLUTÉN-MENTES

-26%
~~1.499 Ft~~
1.099 Ft
Spórolás: 400 Ft

Tuc keksz
többféle
100 g
(3.190 Ft/1 kg)

Játsz, és nyerj a Tucall!
Időtartam:
2026. 07. 02. - 08. 05.
Részletek:
www.nyerjakedvenceiddel.hu/sparjuli

CSAK
319 Ft

Milka Waffelini ostya
többféle
31 g
Nussini
31,5 g

249/279 Ft
MYSPAR ÁR*
179 Ft

Duna kavics, Francia drázsé
többféle
70 g
(4.271,43 Ft/1 kg)

#I LOVE hazai

-26%
~~409 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 110 Ft

Haribo gumicukor
többféle
100 g (5.290 Ft/1 kg)
2 db-tól: (3.990 Ft/1 kg)

529 Ft
2 DB-TÓL
399 Ft

FEDEZD FEL A KÁVÉ VILÁGÁT A BABTÓL A CSÉSZÉIG!

Mizo Coffee
Selection kávé tej
250 ml
(1.196 Ft/1 l)



-25%
~~399 Ft~~
299 Ft

Spórolás: 100 Ft

Cafe Frei kávékapszula
többféle;
9 db/doboz
1 doboz (244,33 Ft/1 db)



A kávékapszula a Dolce Gusto®
kávéfőző gépekkel kompatibilis!

Paloma, Karaván
őrölt kávé
225 g
(6.217,78 Ft/1 kg)



-22%
~~1.799 Ft~~
1.399 Ft

Spórolás: 400 Ft

Starbucks kávékapszula
10 db/doboz
1 doboz
(159,90 Ft/1 db)



-20%
~~1.999 Ft~~
1.599 Ft

Spórolás: 400 Ft

A kávékapszula a Nespresso®
kávéfőző gépekkel kompatibilis!

Douwe Egberts Omnia
kávékapszula
20 db/doboz
1 doboz
(144,95 Ft/1 db)



2.899 Ft

MYS PAR ÁR*

-31%

1.999 Ft
(99,95 Ft/1 db)

A kávékapszula
a Nespresso® kávéfőző
gépekkel kompatibilis!

Nescafé instant
kávéspecialitás
10x16,5 g
(6.660,61 Ft/1 kg)



1.099 Ft

MYS PAR ÁR*

-13%

949 Ft
(5.751,52 Ft/1 kg)

Douwe Egberts
Omnia Silk
szemes kávé
1 kg



-16%
~~7.199 Ft~~
5.999 Ft

Spórolás: 1.200 Ft

Tchibo Espresso
szemes kávé
Milano Style,
Sicilia Style
1 kg



CSAK

7.399 Ft



-20%
Minden
Herz kávé
árából! **

Kávéfőző
rozsdamentes;
2 személyes; ár: 3.499 Ft
4 személyes; ár: 3.999 Ft
1 db



CSAK

3.499 Ft
-tól

Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!

Dolce Gusto Genio
kapszulás kávéfőző
KP243110
teljesítmény: 1500 W;
víztartály-kapacitás: 0,8 l-es;
gőznyomás: 15 bar;
tömeg: 1,9 kg
1 db



CSAK

29.999 Ft

Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!

PHILIPS
Automata eszpresszógép
EP0820/00
teljesítmény: 1500 W;
energiaosztály: „A”;
ECO fokozat;
érintőképernyős kijelző;
víztartály úrtartalma: 1,8 l-es;
12 fokozatú kerámia őrlebotét
1 db



CSAK

89.999 Ft

Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!



Mix
Mojito mocktail
alkoholmentes
ital
0,33 l
(1.815,15 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

CSAK
599^{Ft}

Dreher 24
alkoholmentes sör,
Hydrate
dobozos
0,5 l
(598 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
299^{Ft}

Peroni Nastro Azzurro
0,0% alkoholmentes sör
dobozos
0,5 l
(798 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
399^{Ft}

Heineken
0,0% alkoholmentes,
világos sör
dobozos
0,5 l
(798 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
399^{Ft}

Somersby
0,0% alkoholmentes
cider
üveges, dobozos
0,33 l
(1.209,09 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
399^{Ft}

Corona Cero
alkoholmentes
mexikói
kukoricásör
üveges
0,33 l
(1.815,15 Ft/1 l)
6 db esetén:
(1.663,64 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



+AJÁNDÉK
1 db Corona
hűtővödör
6 db Corona mexikói
kukoricásör vásárlása
esetén!

Kérjük, az ajándékot
is vidd magaddal
a pénztárhoz!

599 Ft
6 DB ESETÉN
549^{Ft}

Stella Artois
0,0% alkoholmentes
sör
üveges
0,33 l
(1.027,27 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
339^{Ft}

Natureo
alkoholmentesített
fehérbor, rosébor
0,75 l
(4.532 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-15%
~~3.999 Ft~~
3.399^{Ft}
Spórolás: 600 Ft

Sparkling Tea
Alba, Rosalia
alkoholmentes pezsgő tea
0,75 l
(5.998,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-25%
~~5.999 Ft~~
4.499^{Ft}
Spórolás: 1.500 Ft

Mionetto
alkoholmentes aperitifital
0,5 l
(8.598 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-17%
~~5.229 Ft~~
4.299^{Ft}
Spórolás: 930 Ft

Beefeater
alkoholmentes ital
0,7 l
(9.284,29 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
6.499^{Ft}

Fluère
Raspberry, Botanical
alkoholmentes ital
0,7 l
(12.855,71 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
8.999^{Ft}

Tanqueray
alkoholmentes ital
0,7 l
(13.498,57 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-10%
~~10.499 Ft~~
9.449^{Ft}



Jó döntés, ha kedvenc söreidet jó áron keresed!



BE(er) Cool
Premium lager sör
dobozos
0,33 l
(603,03 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
199 Ft

Tuborg Green sör
dobozos
0,5 l
(558 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
279 Ft

Hofbräu München lager sör
dobozos
0,5 l (758 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



379 Ft
MYSPAR ÁR*
-21%
299 Ft
(598 Ft/1 l)



Beck's sör
dobozos
0,5 l (858 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



429 Ft
MYSPAR ÁR*
-16%
359 Ft
(718 Ft/1 l)



Peroni Nastro Azzurro
dobozos
0,5 l
(798 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
399 Ft

Edelweiss sör
dobozos
0,5 l
(1.238 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



619 Ft
MYSPAR ÁR*
599 Ft
(1.198 Ft/1 l)



Desperados sör
üveges
0,33 l
(1.512,12 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
499 Ft

Mort Subite Kriek
belga meggyes sör
üveges
0,25 l
(2.596 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
649 Ft

Coors sör
üveges
0,33 l
(1.330,30 Ft/1 l)
3 db-tól:
(1.057,58 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



439 Ft
3 DB-TŐL
349 Ft

Borsodi sör
dobozos
0,5 l (658 Ft/1 l)
4 db-tól:
(598 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



399 Ft
329 Ft
4 DB-TŐL
299 Ft

-25%
4 DB-TŐL

Corona Extra
mexikói
kukoricásör
üveges
0,33 l
(1.815,15 Ft/1 l)
6 db esetén:
(1.663,64 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



599 Ft
6 DB ESETÉN
549 Ft

+AJÁNDÉK
1 db Corona
hűtővödör
6 db Corona mexikói
kukoricásör vásárlása
esetén!

Kérjük, az ajándékot
is vidd magaddal
a pénztárhoz!



Stella Artois sörpack
dobozos
4x0,5 l
(699,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 200 Ft)



350
Ft/1 db

CSAK
1.399 Ft

1664 Blanc sörpack
dobozos
4x0,5 l
(749,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 200 Ft)



375
Ft/1 db

CSAK
1.499 Ft

Kőbányai világos
sörpack
dobozos
6x0,5 l
(599,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 300 Ft)



300
Ft/1 db

CSAK
1.799 Ft

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Unicum, Orange Bitter
 énylikőr

1) 1790

1790

UNICUM

ORANGE BITTER

SWACK

SWACK

SAK

799 Ft



1.999 Ft

MYSPAR ÁR*

-35%

1.299 Ft*

(1.732 Ft/1l)

Two bottles of Törley sparkling wine are shown side-by-side. The bottle on the left is labeled 'GÁLA SEC' and 'EXTRA DRY', while the bottle on the right is labeled 'MUSCOSECCO' and 'EXTRA DRY'. Both bottles have green bodies and white labels with gold and blue accents. The necks are wrapped in gold foil with 'TÖRLEY' printed vertically.

CSAK
17.999^{Ft}

PURINA

GOURMET

★ ★ ★

Gold

KAMAKI W BOOL-KEET
TÜND KASTME - SAGU

LÕHNE JA KANAGA • AR LASI UN VISTAS GALLU • SU LASSOON KAT

CSAK
249^{Ft}



7.999 Ft

MYSPAR ÁR*

-25%

5.999 Ft

(799.87 Ft/1 kg)

Three bags of pet food are displayed. On the left is a bag of Friskies Beggin' Strips, featuring a golden retriever puppy. In the center is a bag of Felix Party Mix Ocean, featuring a black and white cat. On the right is a large red '-2' symbol, indicating a 2-for-1 offer.

-25%
Minden Purina
jutalomfalat
árából! **

-20%
Minden Julius-K9
kutyaeledel
árából! **

14

Jó döntés a ragyogó otthonért!

Ariel
folyékony mosószer
86 mosás
4,05 l (1.555,31 Ft/1 l)
mosópárna
50 db/csomag
(125,98 Ft/1 db)
60 db/csomag
(104,98 Ft/1 db)
1 csomag

Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!

-21%
~~7.999 Ft~~
6.299 Ft
Spórolás: 1.700 Ft



Lenor öblítő
1491 ml (1.206,57 Ft/1 l)
1239 ml (1.451,98 Ft/1 l)
illatgyöngy
195 g
(9.225,64 Ft/1 kg)

Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!

2.999/2.299 Ft
1.799 Ft



Lenor öblítő
1064 ml (2.442,67 Ft/1 l)
2x987 ml (1.316,62 Ft/1 l)
2x1239 ml (1.048,83 Ft/1 l)
illatgyöngy
270 g
(9.625,93 Ft/1 kg)

Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!

3.299/2.849 Ft
2.599 Ft



Jar mosogatógép-tabletta
31 db/csomag
1 csomag
(157,39 Ft/1 db)

4.879 Ft
MYSPAR ÁR*
4.499 Ft
(145,13 Ft/1 db)



Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!

Jar mosogatógép-tabletta
82 db/csomag (85,35 Ft/1 db)
102 db/csomag (68,62 Ft/1 db)
113 db/csomag (61,94 Ft/1 db)
1 csomag



CSAK
6.999 Ft

Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!

Zewa háztartási papírtörő
2-rétegű; 2 tekercs/csomag;
Premium Flexisheets
140 lap/tekercs
Wisch&Weg Original
45 lap/tekercs
1 csomag
(399,50 Ft/1 tekercs)

CSAK
799 Ft



Zewa
dobozos papír zsebkendő
4-rétegű; 80 db/doboz
1 doboz
(9,11 Ft/1 db)

729 Ft
MYSPAR ÁR*
-17%
599 Ft
(7,49 Ft/1 db)



Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!

-30%
Minden Ambi Pur
légfrissítő
árából!*

Jó döntés az üde mindennapokért!

Always
egészségügyi betét
Ultra normál
20 db/csomag
(72,95 Ft/1 db)
Super+
16 db/csomag
(91,19 Ft/1 db)
Day&Night
14 db/csomag
(104,21 Ft/1 db)
1 csomag
2 csomagtól:
(49,95/62,44/
71,36 Ft/1 db)

1.459 Ft
2 CSOMAGTÓL
999 Ft



Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!

Lovely nedves toalettpapír
többféle; 60 db/csomag
1 csomag (7,82 Ft/1 db)
2 csomag esetén: (7,48 Ft/1 db)

469 Ft
2 CSOMAG ESETÉN
449 Ft



MINDEN
PAMPERS
BUGIPELENKA
ÁRÁBÓL!*
MYSPAR ÁR*
-15%

Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!



Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!

-20%
Minden Pampers
törölkendő
árából!*

Old Spice tusfürdő
400 ml
(3.747,50 Ft/1 l)
2 db-tól:
(3.497,50 Ft/1 l)

1.499 Ft
2 DB-TÓL
1.399 Ft



Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!

Old Spice dezodorspray
200 ml
(9.495 Ft/1 l)
stift
65 ml
(29.215,38 Ft/1 l)
3 db esetén:
(6.330/
19.476,92 Ft/1 l)

1.899 Ft
3 DB ESETÉN
1.266 Ft



Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!

Blend-a-Dent
műfogsorragasztó
1 db

CSAK
1.499 Ft



Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!



Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!

MINDEN
ORAL-B MANUÁLIS
FOGKEFE ÉS
FOGKRÉM
ÁRÁBÓL!*
MYSPAR ÁR*
-15%



CSATLAKOZZ A KALANDHOZ!

**Játsz és nyerj
a szülinapos SPAR-ral!**



FŐNYEREMÉNY:

Családi álmnyaralás a Nickelodeon Hotels & Resorts Antalyában, korlátlan belépéssel a The Land of Legends élményparkba*

HETI NYEREMÉNYEK:

Mancs Őrjárat nyereménycsomagok*

*További részletek: nyeremenyjatek.spar.hu

Mancs Őrjárat tejszelet
28 g



-28%

~~249 Ft~~
179 Ft

Spórolás: 70 Ft

Mancs Őrjárat száraztészta
Chase, Sky
400 g
(1.747,50 Ft/1 kg)



CSAK

699 Ft

Mancs Őrjárat gyümölcsszelet
20 g



CSAK

329 Ft

Mancs Őrjárat nápolyi
100 g
(4.990 Ft/1 kg)



CSAK

499 Ft

Mancs Őrjárat csokitójás
20 g



CSAK

569 Ft

Mancs Őrjárat csokis keksz
5x20 g
(9.990 Ft/1 kg)



CSAK

999 Ft

Mancs Őrjárat tusfürdő
400 ml
(4.997,50 Ft/1 l)



CSAK

1.999 Ft

Mancs Őrjárat mágikus törölköző
100% pamut;
30x30 cm
1 db



-22%

~~899 Ft~~

699 Ft

Spórolás: 200 Ft

A mágikus törölközőt mártsd a vízbe, és egy 30x30 cm-es pamuttörölköző lesz belőle.

Mancs Őrjárat párna
40x40 cm
1 db



-20%

~~1.999 Ft~~

1.599 Ft

Spórolás: 400 Ft

Mancs Őrjárat ágyneműhuzat
sötétben világít; 100% pamut;
140x200 + 70x90 cm
1 szett



-20%

~~9.999 Ft~~

7.999 Ft

Spórolás: 2.000 Ft

Mancs Őrjárat plüss
TY Beanie Babies Bouncers
pattogó labda; ár: 2.399 Ft
Beanie Babies
15 cm-es
ár: 2.799 Ft
1 db



CSAK

2.399 Ft

Mancs Őrjárat elemes walkie-talkie szett
3 db AA elemmel működik (nem tartozék);
„Push to talk” gomb; hatótáv: 150 m-es;
tiszta hang
1 db



CSAK

6.999 Ft

Mancs Őrjárat LED-karaoke szett
teljesítmény (hangszóró): 5 W;
akkumulátor: Li-ion;
üzemidő: akár 6 óra;
3 éves kortól ajánlott;
a hangszóró mérete: 97,5x76x84 mm;
a mikrofon mérete: 38x135x38 mm
1 db



CSAK

9.999 Ft

LEGO SPEED
A Vissza a jövőbe időgépe
77256
Halálos iramban Toyota Supra MK4
42690
1 db



CSAK
9.399 Ft

LEGO Friends
Egy vidám nap az aquaparkban
42676
Kreatív virágbolt
42693
1 db



CSAK
9.999 Ft



-20%
Minden Majorette kisautó árából!**

LEGO CREATOR
Parfümösüveg és virágos dekoráció
31383
1 db



CSAK
9.999 Ft

LEGO Disney
Stitch és Foltos
43296
1 db



CSAK
23.599 Ft



-20%
Minden Make It Real! és Create It! játék árából!**

K-pop Derpy plüss
20 cm-es; ár: 5.999 Ft
K-pop Demon Hunters plüss
27 cm-es, 30 cm-es
ár: 6.799 Ft
1 db



CSAK
5.999 Ft



-30%
Minden UNO kártya árából!**



-20%
Minden Disney hercegnő baba árából!**



-20%
Minden Gabi babaháza játék árából!**



-20%
Minden Barbie baba árából!**



JÁTÉK VILÁG



-20%
Minden Hot Wheels játék árából!**

A 17. oldalon szereplő termékek árai két hétig, 2026. 07. 23. és 08. 05. között érvényesek!

NYITVATARTÁS: www.spar.hu

Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. „MySPAR ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak plasztik vagy MySPAR-ban rögzített SuperShop kártyával rendelkező vásárlók részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül.

A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre.

**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árként. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.

A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon egyszerre találhatók meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavételét követően levásárolhat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

 Övjük együtt környezetünket!

GYŰJTSD GYORSABBAN A HŰSÉGPONTOKAT!

**AMERICAN
TOURISTER**
SINCE 1933



American Tourister is a registered trademark of
Samsonite IP Holdings S.Á.R.L. © 2026 Samsonite.

E HETI KIEMELT AJÁNLATAINK:

További részletek: www.spar.hu/americantourister
A fotók illusztrációk.

**Rio Mare
tonhaldarabok**
töltőtömeg: 3×56 g
(13.089,29 Ft/1 kg)
töltőtömeg: 3×52 g
(14.096,15 Ft/1 kg)



**CSAK
2.199 Ft**

1 db vásárlásakor
+2
Ajándék hűségpont

**S-BUDGET
csemegeuborka**
6-9 cm-es
töltőtömeg: 360 g
(1.441,67 Ft/1 kg)



**CSAK
519 Ft**

2 db vásárlásakor
+1
Ajándék hűségpont

**Lucullus fűszersó,
fűszerkeverék, gyorspác**
többféle
1 db



**CSAK
239 Ft**

4 db vásárlásakor
+1
Ajándék hűségpont



-20 %
Minden Real Nature
joghurtital
árából!**

2 db vásárlásakor
+1
Ajándék hűségpont

-20 %
Minden
Müller termék
árából!**



3 db vásárlásakor
+1
Ajándék hűségpont



-25 %
Minden Kotányi
mono fűszer
árából!**

3 db vásárlásakor
+1
Ajándék hűségpont

Jana ízesített víz
1,5 l
(292,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**CSAK
439 Ft**

3 db vásárlásakor
+1
Ajándék hűségpont

**Rauch MyTea
jegestea**
1,5 l
(266 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**CSAK
399 Ft**

3 db vásárlásakor
+1
Ajándék hűségpont

**Apenta+
funkcionális ital**
0,75 l
(425,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**CSAK
319 Ft**

3 db vásárlásakor
+1
Ajándék hűségpont

**Soproni ízesített,
alkoholmentes sör**
dobozos
0,5 l
(578 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



**CSAK
289 Ft**

3 db vásárlásakor
+1
Ajándék hűségpont

Old Spice tusfürdő
1 l



~~3.699 Ft~~
3.385 Ft

Ajánlatunk két hétig,
2026. 07. 23. és 08. 05.
között érvényes!

1 db vásárlásakor
+3
Ajándék hűségpont

Dove tusfürdő
Men Clean Comfort
400 ml
(3.497,50 Ft/1 l)
Hydrate
450 ml
(3.108,89 Ft/1 l)



**CSAK
1.399 Ft**

1 db vásárlásakor
+1
Ajándék hűségpont

**Jar
mosogatószer**
1,35 l
(1.110,37 Ft/1 l)



~~1.659 Ft~~
1.499 Ft

1 db vásárlásakor
+1
Ajándék hűségpont

**Ooops! Excellence
toalettpapír**
3-rétegű; 150 lap/tekercs;
16 tekercs/csomag
1 csomag
(124,94 Ft/1 tekercs)



**CSAK
1.999 Ft**

1 csomag vásárlásakor
+2
Ajándék hűségpont

SPAR Verde ásványvíz
0,75 l
(172 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



MYSAPAR-RAL
-23%
6 DB ESETÉN
129 Ft
MYSAPAR ÁR*
99 Ft
(132 Ft/1 l)

Ajánlatunk a SPAR Verde
fröccsvízre nem vonatkozik!

Yippy gyümölcsital
0,33 l
(1.360,61 Ft/1 l)
2 db-tól:
(996,97 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



449 Ft
2 DB-TŐL
329 Ft



Regnum
A mi húszemünk.

JÓ DÖNTÉS
A GRILL-
RAJONGÓKNAK!

XIXO jeges tea
1,5 l
(252,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
379 Ft

Pepsi
szénsavas üdítőital
4x0,33 l
(832,58 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 200 Ft)



1.099 Ft
MYSAPAR ÁR*
-13%
949 Ft
(718,94 Ft/1 l)

Cappy Ice Fruit
gyümölcsital
1,5 l
(412,67 Ft/1 l)
Cappy
Lemonade
1,25 l
(495,20 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
619 Ft

Hell energiatál
0,25 l
(1.276 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



319 Ft
MYSAPAR ÁR*
-25%
239 Ft
(956 Ft/1 l)

35
éve
SPAR

Jó döntés,
ha üdítő
árakra
vágysz!



Kedvenc pékárukat nyitvatartási időben folyamatosan beszerezheted!

MINDIG ELÉRHETŐ KEDVENCED

Fahéjas csiga

Kovászos cipő

Retro kifli

Jó reggelt! félbagett

S-BUDGET bagett

SPAR sajttal szórt pogácsa

Teljes kiőrlésű császárszemle

Magvas cipő kovással

Olívás paillasse

SPAR császárszemle

Gyűrűs fánk eperízű, csokoládéízű bevonattal

Fehér vekni

Vadkovászos félbarna vekni

SPAR virslis rácsos

Teljes kiőrlésű stangli

SPAR kakaós csiga

Sajtos stangli

Regnum
virsli

*PLASZTIK VAGY MYSAPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

MÉG TÖBB AJÁNLAT!



698Ft

HÉTVÉGI ÁR:

679Ft

Étkezési paprika
1 kg

Lapos
őszibarack
1 kg

1.299Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-42%
749Ft



Regnum

Regnum BBQ
magyaros sertésstarja
csont nélkül; szeletelt;
friss; pácolt; fűszerezett;
tálalás

3.690Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-18%
2.990Ft /kg



HÉTVÉGI ÁRZUHANÁS!

PÉNTEKTŐL VASÁRNAPIG:
2026. 07. 24-26.

Sous Vide garnéla
fokhagymás zöldfűszeres,
édes fűszeres, fűszervajas;
csomagolt
160 g
(15.618,75 Ft/1 kg)

HÉTVÉGI ÁR:

2.499Ft



649Ft
HÉTVÉGI ÁR:
-20%
519Ft
(1.038 Ft/1 kg)

Danone élőflórás,
gyümölcsös joghurt
4x125 g
(1.298 Ft/1 kg)



MINDEN
KINDER JÉGKRÉM
ÁRÁBÓL

HÉTVÉGI ÁR:
-25%

A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.



MINDEN
CERBONA 450 G-OS
GRANOLA
ÉS 20 G-OS SZELET
ÁRÁBÓL

HÉTVÉGI ÁR:
-25%

A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.



MINDEN
1L-ES HEY-HO
GYÜMÖLCSITAL
ÁRÁBÓL

HÉTVÉGI ÁR:
-25%

A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.



Somersby cider
dobozos
0,5 l
(918 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

HÉTVÉGI ÁR:
459Ft

Megannyi újdonosság



Karaván
szeletelt sajt
többféle
125 g
(4.792 Ft/1 kg)

új



CSAK
599Ft

Valsoia jégkrém
4x120 ml (4.581,25 Ft/1 l)
4x129 ml (4.261,63 Ft/1 l)



-18%
2.699Ft
2.199Ft
Spórolás: 500 Ft

új

Grapy kékszőlő ízű,
szénsavas üdítőital
0,33 l
(1.209,09 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

új



CSAK
399Ft

Monster energital
0,5 l
(838 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

új



CSAK
419Ft